No 2612 Tahun 2024. 

- Dalam Keputusan Komisi ini diatur tentang : Penetapan Pasangan Calon Bupati dan 

Wakil Bupati Kabupaten Majalengka Nomor Urut 1 (satu) yaitu Sdr. Drs. H. Eman 
Suherman, M.M. dan Sdr. Dena Muhamad Ramdhan dengan perolehan suara 
sebanyak 441.570 (empat ratus empat puluh satu ribu lima ratus tujuh puluh) suara 
atau 59,85% (lima puluh sembilan koma delapan puluh lima) dari total suara sah, 
sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Majalengka 
Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 
Majalengka Tahun 2024.